
číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Kupní smlouva 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 

IČ: 663 627 17 

bankovní spojení: xxx 

Jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA ředitel 

Dále pro účely této smlouvy jako kupující 

INEL - Markét, s.r.o. 

se sídlem: Kollárova 623/42, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ : 25223399 

bankovní spojení: xxx 

Jednající: Ing. Lenek Viduna, jednatel 

Ing. Pavel Batko, jednatel 

Dále pro účely této smlouvy jako prodávající 

Kupující a prodávající dále též společně označování jako smluvní strany, nebo účastníci smlouvy. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona číslo 

89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto kupní smlouvu 

Smluvní strany vědomy sl svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou 

vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání, montáži a zprovoznění Interaktivních panelů s 

pojezdem na stěnu, a poskytování záruky na dodaný předmět smlouvy, vše v rozsahu stanoveném 

touto smlouvou, přílohou číslo 1 smlouvy a nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce s názvem:“ 

Dodávka Interaktivních panelů s pojezdem na stěnu" která uzavření této smlouvy předcházela. 

1.2. Kupující se zavazuje v souladu s touto smlouvou řádně dodaný předmět smlouvy převzít a zaplatit 

za něj sjednanou cenu. 

2. TERMÍN DODÁNÍ 

2.1. Termín dodání předmětu smlouvy dle bodu 1.1. je stanoven do 20. srpna 2021 (dodání, včetně 

montáže a zprovoznění) 

2.2. Dodání předmětu smlouvy bude mezi účastníky smlouvy vzájemně odsouhlaseno předávacím 

protokolem, podepsaným zástupcem kupujícího i prodávajícího za předpokladu, že dodávka je 

kompletní, bez vad, včetně montáže a zprovoznění a obsahuje veškerou dokumentaci. 

3. MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Místem dodání a montáže je 20.ZŠ Plzeň, Brojova 13. 

3.2. Společně s dodáním předmětu smlouvy se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 

potřebné k převzetí a k užívání předmětu smlouvy. 

3.3. Nebezpečí škody způsobené na předmětu smlouvy (t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení 

zboží) přechází na kupujícího splněním dodávky, tj. podpisem předávacího protokolu dle bodu 2.2. 

této smlouvy. 

3.4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY, SOUČINNOST A KOMUNIKACE 

4.1. K uzavírání a podepisování dodatků či změn, týkajících se obsahu smlouvy, jsou výlučně oprávněni 

jmenovaní zástupci smluvních stran. K jednání ve věcech týkajících se vlastního plnění smlouvy jsou 

dále oprávněni: 

• u Kupujícího 

Ing. Bohuslav Horais, tel. +xxx 

 Mgr. Miroslav Nozar tel: xxx 

• u Prodávajícího: 



číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Ing. Pavel Batko tel. xxx 

4.2. Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy stanovené v záhlaví této smlouvy, 

nebo prostřednictvím oprávněných osob. 

4.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy, nebo odpovědné osoby ve věcech 

technických budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat. 

4.4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 

řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 

veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

4.5. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 

prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

4.6. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu přístup na místo plnění prostřednictvím oprávněných 

osob dle tohoto článku tak, aby byl prodávající schopen splnit veškeré své povinnosti touto smlouvou 

stanovené 

5. CENA 

5.1. Cena předmětu této smlouvy byla stanovenanabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce 

s názvem: “ Dodávka interaktivních panelů s pojezdem na stěnu" která uzavření této smlouvy 

předcházela a činí 794 226,- Kč bez DPH. 

Tato cena zahrnuje dodávku včetně příslušenství, záruku, montáž, zprovoznění, veškerý potřebný 

materiál, dopravné a veškeré další náklady, které prodávající vynaloží ke splnění předmětu této 

smlouvy. 

5.2. Zaplacením ceny je splněn závazek kupujícího vůčiprodávajícímu. 

6. FAKTURACE A PLATBA 

6.2. Kupující neposkytuje zálohy. 

6.3. Daňový doklad za dodávku dle bodu 1. této smlouvy bude kupujícím vystaven prodávajícím do 14 

kalendářních dnů po podpisu předávacího protokolu dle bodu 2.2. této smlouvy. 

6.4. Doba splatnosti daňových dokladů je 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 

kupujícímu. 

6.5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

6.6. Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 

6.7. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení příslušných 

obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této smlouvy a číslo 

příslušné objednávky. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, případně bude-li neúplná či 

nesprávná, je kupující oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či doplnění. Ode dne 

doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, 

kdy byla finanční částka odepsána z účtu kupujícího. 

6.8. Každá faktura musí být označena dle podmínek spolufinancování ze zdrojů EU. 

6.9. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v podobě 

elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu kupujícího. Elektronická faktura se doručuje 

elektronicky na e-mailovou adresu xxx 

6.10. Prodávající se sídlem na území ČR se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude 

uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový 

doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 

neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění. Do okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

6.11. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě této 

smlouvy bude o prodávajícím se sídlem na území ČR správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 106a 

zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od okamžiku zveřejnění ponížit 

všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní 

strany si sjednávají, že o takto prodávajícímu nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující 

v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 

7. SANKČNÍ USTANOVENÍ 

7.2. Smluvní pokuta prodávajícího za prodlení s termínem dodání dle bodu 2.1.smlouvy je stanovena ve výši 

2000,- Kč za každý započatý den překročení dodací lhůty. 

7.3. Smluvní pokuta prodávajícího za prodlení s termínem odstranění záruční vady stanoveným přílohou číslo 

1 smlouvy (tj. 5 pracovních dní ode dne následujícího po nahlášení záruční vady) je stanovena ve výši 

500,- Kč za každý započatý den překročení dodací lhůty. 



číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

7.4. Je-li Kupující v prodlení s placením faktury, uhradí Prodávajícímu částku ve výši 2000,- Kč za každý 

započatý den prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak. 

8. POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

8.2. Vytvořit podmínky pro dodání, montáž a zprovoznění předmětu smlouvy. 

8.3. Respektovat platební podmínky uvedené v této smlouvě. 

8.4. Kupující se zavazuje dodržovat záruční podmínky stanovené výrobcem/prodávajícím. 

8.5. Kupující bere na vědomí, že až do úplného zaplacení zboží je toto majetkem prodávajícího. 

8.6. Kupující se stává vlastníkem předmětu smlouvy zaplacením ceny. 

9. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

9.2. Dodat předmět smlouvy včetně montáže a zprovoznění za podmínek stanovených touto smlouvou, v 

požadovaném termínu a kvalitě. 

9.3. Při montáži odpovídá kupující za správné a odborné provedení montáže a za dodržení platných ČSN a 

vyhlášek montáž upravující. 

9.4. Dodržovat podmínky záruky a provádět servisní služby, touto smlouvou stanovené. 

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 
Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu: 

• záruku na celý předmět smlouvy, v rozsahu stanoveném přílohou číslo 1 smlouvy 

• veškeré záruční doby stanovené přílohou číslo 1 smlouvy počínají běžet dnem podpisu 

předávacího protokolu dle bodu 2.2. této smlouvy 

• smluvní strany se dohodly (tak jak bylo uvedeno ve výzvě k podání nabídek 

předcházející uzavření této smlouvy), že cena uvedená v článku 5.1. této smlouvy 

obsahuje veškeré záruky (i rozšířené) stanovené přílohou číslo 1 této smlouvy 

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU (§2913 z.č. 89/2012) 

11.2. Poruší-li strana povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou druhé straně nebo i osobě, 

jejímuž zájmu mělo splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit. 

11.3. Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně 

nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho 

vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním 

smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle smlouvy povinen překonat, ho 

však povinnosti k náhradě nezprostí. 

11.4. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet 

maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

12. OCHRANA INFORMACÍ 

Smluvní strany se touto smlouvou zavazují učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující 

zneužití či prozrazení důvěrných informací, a to zejména 

• Informací, které tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných 

obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž 

vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení (obchodní tajemství 

dle § 504 Z.Č. 89/2012) 

• Osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 

ochraně osobních údajů (GDPR). 

13. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

13.2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv za předpokladu, že před tím došlo 

k jejímu podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  



číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

13.3. Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit smlouvu pouze ze zákonných důvodů, či dohodou 

smluvních stran. 

13.3. Kupující má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že předmět jejího plnění nebude 

odpovídat dohodnutým parametrům a cenám předmětu smlouvy. 

14. ŘEŠENÍ SPORŮ 

14.2. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

14.3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně 

dohodou. 

14.4. Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z této 

Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány soudy. Strany sjednávají místní příslušnost Krajského 

soudu v Plzni a Okresního soudu Plzeň - město. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.2. Tato Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nich prodávající obdrží jedno a kupující dvě 

vyhotovení. 

15.3. Prodávající souhlasí s tím, že kupující zveřejní zákonným způsobem celý obsah této smlouvy. 

15.4. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

15.5. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

15.6. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich pravé, 

svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha číslo 1 - technické podmínky 
 
 
V Plzni dne 22.7.2021     V Plzni dne 21.7.2021 
 
………………………………………………        ……………………………………………….. 
Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel   Ing. Lenek Viduna, jednatel  
 
 
 
        …………………………………………….. 
        ng. Pavel Batko, jednatel 

t,r>o,



číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Příloha č. 1 smlouvy - Technické podmínky 

• Základní požadavky na předmět dodávky 

Nabízená technika a technologie musí být určena výrobcem zařízení k prodeji na českém trhu. 

Správné a bezchybné elektrické zapojení na 230V musí být ověřeno platnou revizní zprávou v případě, že se bude řešit samostatné proudové připojení do místa 

zapojení. 

Montáž, uchycení a funkčnost posuvu tabule, pojezdu nebo posuvu LCD musí být ověřeno nebo doloženo platnou certifikací nebo platným „Prohlášením o shodě“ 

dodaným výrobcem. 

Zadavatel požaduje, aby dotykové LCD panely a k nim dodávaná elektronika (např. počítač apod.) splňovali soulad s normami Energy Star. Podmínky záruky 

Záruční doba je stanovena na 36 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v další specifikací níže stanoveno jinak Výrobky, u kterých bude ve 

lhůtě 30 dnů od dodání zjištěna výrobní vada, budou prodávajícím neprodleně vyměněny za nový shodný nebo technologicky vyšší výrobek. 

Prodávající po celou dobu záruky garantuje realizace záručních oprav (servis) 
Prodávající garantuje opravitelnost výrobku po dobu 10 let 

Kupující hlásí závady telefonicky nebo elektronickou formou prostřednictvím oprávněných osob dle této smlouvy Prodávající je povinen: 

• zajistit, aby celková doba odstranění závady nepřesáhla 5 pracovních dní ode dne následujícího po nahlášení záruční vady 
• předat opravený nebo vyměněný výrobek zpět v místě instalace zařízení v průběhu pracovní doby (pracovní dobou se rozumí doba od 8:00 hod. do 16:30 hod.) 
• V případě neodstranění závady v tomto termínu je prodávající povinen bezplatně zapůjčit náhradní zařízení shodného typu, jako je reklamované zařízení. Ukončení 

opravy prováděné mimo místo instalace zařízení pak vždy musí být prodávajícím oznámeno oprávněné osobě kupujícího telefonicky nebo elektronickou formou 
(např. emailem). 

• Při reklamaci nebo záruční vadě nebude na kupujícím vyžadován obal od výrobku, pokud byl součástí dodávky. 
• Prodávající je povinen u dodávané techniky zajistit její jednoznačnou evidenci a identifikaci tak, aby kupující mohl provádět reklamaci bez dodacího záručního listu 

reklamovaného zboží. 
• Prodávající je povinen zajistit kupujícímu on-line přístup k technickým dokumentům výrobce (doporučení, návody, atd.).  



číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

• Nedílnou součástí této dokumentace jsou následující tabulky se specifikacemi požadované techniky a cenou. 

  

i ABULKA č. 1 Cenová nabídka prodávajícího a tabulky požadovaných parametrů poptávané techniky 

Cenový souhrn poptávané techniky z tabulek A až J 

Popis Specifikace 

Cena za 1 ks vč. 

36 měsíců záruky 

(Záruka na 

popisovači plochu 

tabulí je řešena 

separátně v 

tabulkách delší.) 

Počet kusů 

techniky 
Celková cena v Kč bez DPH 

Interaktivní panel (86“) tabulka A 
 

7 672 580,00 Kč 

Pojezdový systém na 

panel (86“) na stěnu 
tabulka B 

 

4 66 092,00 

Pojezdový systém na 

panel (86“) na stěnu vč. 

tabulových křídel 

tabulka C 

 

3 38 694,00 

   Celková 

nabídková cena 

pro hodnocení 

 

Navýšení ceny v případě 

rozšíření záruky 

interaktivních panelů na 5 

let 

  

1 16 860,00 

 

Specifikace - Interaktivní panel (86“) 
nabulka 
A 



číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

 

 

HARDWARE 

Popis Požadavek 
Rozlišení 4k (3840x2160) 

Ovládání Minimálně 10 současných dotyků, podpora multítouch, možnost ovládání dotykem ruky i za pomoci stylusu Požadujeme panel s 

dotykovou technologií, integrovanou přímo v displeji, která umožňuje alespoň automatické rozpoznání stylusu (režim psaní), prstu 

(režim manipulace s objekty) I dlaně (mazání). Nepřípustné jsou televize s nasazeným dotykovým rámečkem Přesnost min. 1 mm 

Obrazovka: Vysoce odolné temperované sklo s antireflexní úpravou 

Rozměry: Minimální úhlopříčka 218 cm (86") (jedná se čistou velikost LCD zobrazovací plochy bez rámu) 
Ozvučení 

Ozvučení s ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla panelu Výkon min. 2 x 10 W 
Vstupy, ovládání Panel musí disponovat minimálně 2 digitálními vstupy pro přenos audío/video. Za vyhovující je považováno DP nebo HDMI 

redukované na DP. Požadujeme minimálně 2x USB 2.0. nebo vyšší. 

Požadujeme funkci, která umožňuje zrcadlení obsahu obrazovek z mobilních zařízení využívajících libovolný běžně dostupný 

operační systém. Pokud to bude řešeno softwarovou cestou, musí být tento sw kompatibilní s Windows 10 64bit. 
 

Specifikace - Pojezdový systém na panel (86“) na stěnu 

Tabulka 

B 
HARDWARE 

Popis Požadavek 

Základní popis Výškově stavitelný pojezdový systém pro Interaktivní panel 86" umožňující nastavení výšky v rozsahu min. 400 mm Montáž na 

stěnu - zajištění stabilního uchycení bez nebezpečí vytržení ze stěny. 

Výška spodní hrany panelu v nejnižší poloze je max. 800 mm. 

Je požadován hladký a lehký provoz (jedná se o posuv pojezdu v rozsahu výškového nastavení s minimálním překonáváním 

odporu). 

Možnost integrace plnohodnotného PC pro instalací sw k dotykové obrazovce, včetně skryté kabeláže. 

Součástí je instalace celého systému na stěnu, oživení techniky. 

Kabeláže (DP, USB a napájecí kabel) max. do 15 m 
 



číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

 

Místo dodání: Místem dodání je 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, do které je prodávající povinen předmět smlouvy dodat, namontovat a 

zprovoznit v počtu techniky stanoveném kupujícím. 

Termín montáže: v týdnu od 16. do 20.8.2021. 

Specifikace - Pojezdový systém na panel (86“) na stěnu vč. tabulových křídel 

Tabulka 

C 

HARDWARE 

Popis Požadavek 
Základní popis 

Výškově stavitelný pojezdový systém (pylon nebo alternativní posuv) pro Interaktivní panel 86“ umožňující nastavení výšky v 

rozsahu min. 650 mm. Provedení triptych - střední část tvoří nabídnutý interaktivní panel Přes něj instalována dvě otočná bílá 

keramická křídla určená pro popis fixem (magnetická) 

Tabulová křídla mají velikost takovou, že v zavřeném stavu kryjí celou zobrazovací plochu LCD panelu. Zároveň musí být u křídel 

zajištěno, aby nemohlo dojít k přískřípnutí prstů při manipulaci s tabulí (otvírání a zavírání). 

Výška spodní hrany panelu v nejnížší poloze je max. 800 mm. 

Vysoce odolná keramická plocha z tzv. keramické oceli 

Montáž na stěnu - zajištění stabilního uchycení bez nebezpečí vytržení ze stěny. 

Je požadován hladký a lehký provoz s možností stavítelnosti síly odporu pro posuv - pojezd. 

Součástí je instalace celého systému na stěnu, oživení techniky. 

Kabeláže (DP, USB a napájecí kabel) max. do 15 m Záruka 10 let na popisovatelné plochy 
 


